
COMUNE DI SANT’ANASTASIA - Via Siano n. 1 - Cap. 80048. Tel.0818930225 e fax 081/8982116 -
Estratto Bando di gara per la fornitura del servizio di refezione scolastica. Importo dell’appalto euro 418.451,98
oltre IVA per un numero di 206134 pasti.

ESTRATTO BANDO DI GARA

Ente appaltante: Comune - Servizio Pubblica Istruzione - Sant’Anastasia (NA) - via Siano n. 1 - Cap.
80048. Tel.0818930225 e fax 081/8982116 Posta elettronica (e-mail): ambientex@tiscali.it URL: www.comune-
santanastasia.it - Responsabile procedimento: Luigi Terracciano - Responsabile P.O.: dott Luigi Terracciano.

Categoria di servizio e descrizione, numero di riferimento CPC: Categoria 17, CPC n. 64.

Oggetto dell’appalto: Fornitura del servizio di refezione scolastica. Importo dell’appalto euro 418.451,98
oltre IVA per un numero di 206134 pasti. Ammissibilità di varianti: No.

Procedura: pubblico incanto con aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta economicamente più van-
taggiosa, (D.Lgs. 157/95 e s.m. ), con le modalità enunciate nel capitolato e nel disciplinare.

Luogo di esecuzione: Edifici scolastici del Comune di Sant’Anastasia. Durata dell’appalto:
01.10.2005/31.05.2007.

Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 26/09/2005 - ore 12,00.

Modalità e presentazione dell’offerta: come da capitolato e disciplinare. Data, ora e luogo di apertura:
27/09/2005 - ore 10,00 presso l’ufficio Pubblica Istruzione.

Copia del capitolato d’appalto e delle altre documentazioni potrà essere richiesto al Comune di Sant’Ana-
stasia - Servizio Pubblica Istruzione - tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 previo paga-
mento dei diritti di copia.

Il Responsabile Servizio
Dott Luigi Terracciano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 8 AGOSTO 2005




